Christi oratio et sudor in horto, 885. Cur ab angelo confortari voluerit, 1062. Christi mors non ex justitia, sed ex misericordia, non tamen contra justitiam, 553. Christi vero amore, 851. Spontanea, 781, 885, 1151. Christi charitas in passione, 885, 887 *et seq.* Christi in passione misericordia, 887 *et seq.* Humilitas, 885, 888. Patientia, 885, 887 *et seq.* In vita passivam habuit actionem, in morte activam passionem sustinuit, 888. Quanta pro nobis passus, 1297. Cur tam laboriosum nos liberandi modum susceperit, cum sola ejus voluntas sufficeret, 654 *et seq.*, 1296 *et seq.* Christi passio nostrum mereret amorem, 114. Magnum amoris incenivum, 586. Christus speculum patienti, et præmium patientis, 1450. Christi infirmitas non minus nobis proluit, quam majestas, 555. Ejus vita et mors nobis necessaria, 552. Christi solius passio nobis sufficit, 885. Etiam peccato offensivum delendo sufficiens fuit, 655. Mors Christi una cur profuerit pluribus, 553, 554 *et seq.* Christi passionis vis et efficacia, 884. Una sua morte duplice nostræ medelam attulit, 555. Hæc mors hostes nostros debellat, 952. Triplex peccati genus expugnat, originale, personale, et singulare, 886. Expugnat concupiscentiam carnis, concupiscentiam oculorum, et superbiam vitæ, 886. Christi passioni tribuitur remissio peccatorum, resurrectionis justificatio, ascensionis glorificatio, 972. Christi mors a morte, vita ab errore, gratia a peccato nos liberavit, 555. Mors Christi inutilis sine Spiritu sancti effusione, 114. Quomodo placuerit Deo Patri, 655. Christo descendere de cruce non fuit magis difficile, quam e clauso exire monumento, 894. Christi perseverantia in Cruce, 895. Ei diabolus frustra insidiatur, 895. Christi mors dilata, ut nos vita instrueret, 554. Lateris dextri in Christo aperti mysterium, 844. Christi vulnera, victoriæ signa, 1016. Sunt petra foramina, 1475. Habitatio secreta, 1475.

Christus passionem et resurrectionem suam meditantibus sedulus adest et libens, 587. Tria in Christi passione considerata, opus, modus, et causa, 884. Christi mortis magis quam vitæ recordatio ad pietatem nos movet, 552. Qui non possunt rimari arcana Dei, Sanctorum gloriam et Christi passionem considerent, 1480. Christi crux in quatuor consistit, 884. Christi triduum moraliter, 895. Verbum in triduo mortis Christi a corpore et anima non separatum, 454. Christus descendens in inferos quid egerit, 1056. Christus in sepulchro quomodo mystice ungenus, 900. Christus cur noluerit suum corpus mortuum ungi, 1211, 1300. Christus post resurrectionem suam impassibilis, 1154. Ejus resurrectio a nobis exigit transitum ad meliorem vitam, 897. Ante passionem suam septem nobis dedit purgationes, post resurrectionem septem refectiones, 905. Spiritus sancti septem dona, septem Christi apparitionibus applicata, 905, 1242. Christi ascensio non differenda erat, 1555. Christi variæ ascensiones, 900 *et seq.* Christi descensus et ascensus triplex, 1192. A nobis quo modo imitandum 1192. Christi discessum cur ægre ferrent Apostoli, 915. *V.* Ascensio. Christo præsentem et Apostoli recipere non potuerint Spirituum sanctum, 915, 926.